

اقدامات سنتی در برخورد با تخلفات رانندگی چاره ساز نیست

لامرد - سرهنگ نوربخش فرد رئیس پلیس راهور لامرد گفت: نصب دوربین های هوشمند ثبت تخلفات و چراغ های هوشمند فرماندهی از ملزومات کاهش تخلفات رانندگی در این شهرستان است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر، در راستای تخلفات رانندگی اعم از تخلفاتی مانند سرعت غیرمجاز، رانندگی در حالت مستی، رانندگی بدون گواهینامه، پارک خودرو و... در سطح شهرستان لامرد بر آن شدیم تا با سرهنگ ابراهیم نوربخش فرد فرماندهی پلیس راهور لامرد به گفت و گو بنشینیم که در ادامه از نظر شما بینندگان عزیز می گذرد.

در این مصاحبه اختصاصی فرماندهی پلیس راهور لامرد اظهار کرد: در ده ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل آمار تصادفات در این شهرستان با کاهش ۴۵ درصدی مواجه بوده است.

سرهنگ نوربخش فرد گفت: آمار برخورد با تخلفات نیز افزایش ۲۲ درصدی داشته است که در این راستا توقیفیات خودرو و موتور سیکلت با افزایش چشمگیری مواجه بوده است.

این مقام مسوول بیان کرد: کلیه اقدامات فوق به صورت سنتی توسط پلیس راهور انجام شده است، که اقدامات سنتی چندان چاره ساز برای حل معضلات و مشکلات ترافیکی نمی باشد.

سرهنگ نوربخش فرد تاکید کرد: امروزه موضوع هوشمند سازی معابر در کل کشور از اهمیت بسزایی برخوردار می باشد که متأسفانه در شهرستان لامرد متولیان مربوطه در این خصوص تاکنون اقدامات مثمرتری را انجام نداده اند و پلیس با اقدامات سنتی توانسته است چنین موفقیت نسبی را بدست آورد.

وی تصریح کرد: در موضوع زیرساخت های ترافیکی در این شهرستان چندان اقدامات موثری انجام نشده است و با وجود قدمت شهرستان و ظرفیتهای بالا متأسفانه معابر شهرستان از ایمنی مناسبی برخوردار نمی باشد.

وی ادامه داد: جهت انتظام بخشی ترافیکی هیچ کدام از میداین شهرستان علایم ترافیکی شامل چراغهای هوشمند فرماندهی که بهترین نوع ابزار ترافیکی جهت سهولت در امر ترافیک و روان سازی ترافیک می باشد مجهز نمی باشد.

نوربخش فرد خاطرنشان کرد: از همه مهمتر کنترل هوشمند تقاطع ها و میداین همچنان از دید مسوولین شهرستان مغفول مانده است که این یک ضعف است.

وی بابیان این مطلب که ضعف در نصب علایم ترافیکی از جمله عدم نصب دوربین های هوشمند، ثبت تخلفات و چراغهای هوشمند فرماندهی در شهرستان از جمله عوامل افزایش تخلفات رانندگی می باشد خاطرنشان کرد: پلیس در انجام وظیفه ذاتی خود همچنان بدون اغماض با تخلفات برخورد قاطع خواهد داشت، اما فعالیت پلیس به تنهایی در انتظام بخشی ترافیکی بطورکامل اثربخش نمی باشد.

نوربخش فرد در پایان این مصاحبه اختصاصی ضمن تشکر و قدردانی از رانندگان محترمی که بدون تخلف به رانندگی خود مشغولند تصریح کرد: استفاده از سیستم هوشمند کنترل ترافیک تاثیر چندین برابری در نظم بخشی ترافیکی دارد که انتظار می رود مسوولین امر به این مهم توجه ویژه نمایند تا روزانه شاهد چنین حوادث تلخ و ناگواری نباشیم.